Termin

sprzedaży
policyjny R u b 1 i >> ahipot. j j w

3 =
551 379 Podzamcze 1500 225 2250 Wadowskiego 27Marc,a (9 Kwietnia) 1900r
890d 771 Przedmieście-Piaski 6000 900 9000 Okólskiego 5 (18) Kwietnia 1900 r,
189 ; 126 Krakowskie-Przedmieście 11000 1650 16500 Juścińskiego 5 (18) Kwietnia 1900 r.
237 136 Bernardyńska 8000 1200 12000 Okólskiego 5 (18) Kwietnia 1900 r.
268 a 703 Bernardyńska 3700 555 5550 Turczynowicza 5 (18) Kwietnia 1900 r.
378 783 Kowalska 9000 1350 13500 Wadowskiego 5 (18) Kwietnia 1900 r.

361—361n 231 Szewcka 10000 1500 15000 Juścińskiego 12 (25) Kwietnia 1900 r.
390a—391 249 Kowalska 10000 1500 15000 Turczynowicza 12 (25) Kwietnia 1900 r.

437 289 Ruska 1900 285 2850 Wadowskiego 12 (25) Kwietnia l f 00 r.
226 606 Podwale 7000 1050 10500 Okólskiego 13 (26) Kwietnia 1900 r.
547 375 Podzamcze 8000 1200 12000 Juścińskiego 14 (27) Kwietnia 1900 r.

95 V
1 372a-378Ą381«

625 Kowalska 5600 840 8400 Turczynowicza 14 (27) Kwietnia 1900 r.
823 Kowalska 18000 2700 27000 J uścińskiego 17 (30) Kwietnia 1900 r.

Wreszcie, Dyrekcya podaje do publicznej wiadomości, że gdyby w wymienionych wyżej terminach,
przypadło święto uroczyste, lub dzień galowy, w takim razie sprzedaż dokonaną zostanie w następnym
z kolei dniu nieświątecznym, w kancelaryi tego samego Notaryusza.

i A K U S Z E R K A «■> i